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Ciechanowska filia WUP na Wystawie Wielkanocnej 
w Glinojecku

 Jan Mirończuk Data publikacji: 21.03.2024

Przedstawiciele ciechanowskiej fili Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie wzięli udział w Wystawie 
Wielkanocnej. Organizatorem wydarzenia były Stowarzyszenie Społecznej Samopomocy-Lokalna Grupa 
Działania w Ciechanowie i Burmistrz Glinojecka Łukasz Kapczyński. Spotkanie odbyło się 15 marca 2024 
r.
 
W wydarzeniu wzięli udział m.in.: poseł na Sejm RP Adam Krzemiński, Dyrektor MCPS w Warszawie 
Aleksander Kornatowski, Zastępca dyrektora MJWPU w Warszawie Elżbieta Szymanik, Wicestarosta 
Ciechanowski Marek Marcinkowski, Dyrektor ciechanowskiej filii WUP w Warszawie Jakub Gwoździk, 
dyrektorzy powiatowych urzędów pracy z Mławy, Żuromina i Ciechanowa, burmistrzowie, wójtowie, 
samorządowcy a także grupy młodzieży szkolnej i media. 
 
Spotkanie otworzył Burmistrz Miasta i Gminy Glinojeck Łukasz Kapczyński. Wśród 30 wystawców 
znalazły się koła gospodyń wiejskich, kluby seniorów, gminne ośrodki kultury, stowarzyszenia, osoby 
prywatne i sołectwa. Wszystkie prezentowane stoiska nawiązywały do klimatu Świąt Wielkanocnych. 
Znalazły się na nich wyroby rękodzielnicze i potrawy świąteczne. Wydarzeniu towarzyszyły występy 
artystyczne dzieci, młodzieży i seniorów. 
 

 Konkursy
 
W trakcie imprezy rozstrzygnięto także konkursy: dla dzieci na najładniejszy stroik oraz dla dorosłych na 
najsmaczniejszy schab i najładniejszą palmę. Komisja konkursowa składała się z trzech osób: Haliny 
Pasikowskiej – Pikus, Zofii Leszczyńskiej oraz Małgorzaty Piechna. 
 
Zwycięzcy konkursów w poszczególnych kategoriach 
Konkurs na najładniejszy stroik (dzieci):
Mikołaj Zieliński, Gmina Glinojeck,
Patryk Kruszewski, Gmina Glinojeck,
Roksana Gadomska, Gmina Glinojeck.
 
Konkurs na najsmaczniejszy schab (dorośli):
Koło Gospodyń Wiejskich „Zielono Mi", Gmina Kuczbork – Osada,
Stowarzyszenie Klub Seniora „Kwiat Jesieni", Gmina Szreńsk,
Koło Gospodyń Wiejskich „Józefinki", Gmina Radzanów.
 
Konkurs na najładniejszą palmę (dorośli):
Elżbieta Wincenciak, Gmina Glinojeck,
Gminny Ośrodek Kultury w Radzanowie, Gmina Radzanów,
Koło Gospodyń Wiejskich „Nad Wkrą" w Malużynie, Gmina Glinojeck.
 
Stoisko ciechanowskiej filii WUP
 
Na stoisku wystawienniczym ciechanowskiej filii WUP w Warszawie można było uzyskać informacje na 
temat usług świadczonych przez Zespół ds. Regionalnej Polityki Rynku Pracy i EFS. Nasi przedstawiciele 
opowiadali również o usługach z zakresu poradnictwa zawodowego, koordynacji systemów 
zabezpieczenia społecznego i działania sieci EURES.
 
Głównym celem spotkania było kultywowanie i podtrzymywanie lokalnych tradycji związanych z 
obchodami Świąt Wielkanocnych, a także promocja instytucji rynku pracy z terenu działania 
ciechanowskiej filii WUP w Warszawie.
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